

C&M Convenience ApS

C/O Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2., 2860 Søborg

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 43 71 68 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Clara Henriette Friese Bøgedal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&M Convenience ApS C/O Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195, 2. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 71 68 08
	Stiftet: 19. december 2022
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Clara Henriette Friese Bøgedal, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.400.196 kr. mod 3.262.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.075 kr. mod -315.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.400.196	3.262.674
1 Personaleomkostninger	-4.049.771	-3.601.952
Driftsresultat	350.425	-339.278
Andre finansielle indtægter	33.551	24.341
Øvrige finansielle omkostninger	-259	-262
Resultat før skat	383.717	-315.199
Skat af årets resultat	-15.642	0
Årets resultat	368.075	-315.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	368.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-315.199
Disponeret i alt	368.075	-315.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	970.161	1.060.489
Varebeholdninger i alt	970.161	1.060.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	368.462	362.089
Periodeafgrænsningsposter	22.035	29.406
Tilgodehavender i alt	390.497	391.495
Likvide beholdninger	1.383.055	868.314
Omsætningsaktiver i alt	2.743.713	2.320.298
Aktiver i alt	2.743.713	2.320.298

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.876	-315.199
Egenkapital i alt	<u>102.876</u>	<u>-265.199</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.419.790	1.686.014
Selskabsskat	15.642	0
Anden gæld	1.205.405	899.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.640.837</u>	<u>2.585.497</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.640.837</u>	<u>2.585.497</u>
 Passiver i alt	<u>2.743.713</u>	<u>2.320.298</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-315.199	-265.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.075	368.075
	50.000	52.876	102.876

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.762.760	3.387.527
Pensioner	180.448	129.926
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.563</u>	<u>84.499</u>
	<u>4.049.771</u>	<u>3.601.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>